
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Безушко Евгений Андреевич Бадминтон 

2.  Васильева Анастасия Михайловна Бадминтон 

3.  Бильданов Рафаэль Рафикович Борьба на поясах 

4.  Хамидуллин Ильназ Мунирович Борьба на поясах 

5.  Исрафилова Алия Алмазовна Лыжные гонки 

6.  Хафизов Анвар Айратович Плавание 

7.  Амирханов Эмин Фазильевич Самбо 

8.  Лисюков Андрей Михайлович Самбо 

9.  Максимов Иван Алексеевич Самбо 

10.  Пинегина Дарья Евгеньевна Синхронное плавание 

11.  Романова Лиана Денисовна Синхронное плавание 

12.  Шинкевич Алина Алексеевна Синхронное плавание 

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Исрафилов Рамиз Харисович Борьба на поясах 

2.  Шангараев Айрат Ильдарович Борьба на поясах 

3.  Шангараев Альберт Ильсурович Борьба на поясах 

4.  Гизятова Аделя Ренатовна Лыжные гонки 

5.  Давлетшин Максим Робертович Лыжные гонки 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

19.05.2022 г.Казань                    №          100/н 

 



6.  Колясев Глеб Владиславович Лыжные гонки 

7.  Лисина Анастасия Евгеньевна Лыжные гонки 

8.  Мизин Максим Олегович Лыжные гонки 

9.  Саитова Назиля Ильнаровна Лыжные гонки 

10.  Сайфулина Лия Рустамовна Лыжные гонки 

11.  Снегирев Виталий Юрьевич Лыжные гонки 

12.  Султанов Амир Эдуардович Лыжные гонки 

13.  Хуснутдинова Аделя Ленаровна Лыжные гонки 

14.  Шошев Тимофей Евгеньевич Лыжные гонки 

15.  Курбанова Ляйсан Халитовна Плавание 

16.  Нуруллин Булат Дамирович Плавание 

17.  Шакирова Алия Алмазовна Плавание 

18.  Вафин Ильяс Ильдусович Самбо 

19.  Елисеев Демид Владиславович Самбо 

20.  Миронова Анастасия Федоровна Самбо 

21.  Мухаметшин Роман Альбертович Самбо 

22.  Салахова Зухра Ильнаровна Самбо 

23.  Шайхутдинов Альфис Нафисович Самбо 

24.  Бурмистрова Дарья Сергеевна Танцевальный спорт 

25.  Каримов Матвей Александрович Танцевальный спорт 

 

 

 

И.о. министра                                                                                              А.М.Мингулов 


